
 

Uchwała Nr 12/2024 

Rady Dyscypliny Naukowej Informatyka na Wydziale Matematyki 

 i Informatyki z dnia 10 września 2024 r. 

 

w sprawie przeprowadzenie postepowania nostryfikacyjnego 

 

 
Na podstawie § 2.1 Zarządzenia Nr 49/2022 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego w 

sprawie wprowadzenia w Uniwersytecie Wrocławskim procedury nostryfikacji stopni 

naukowych nadanych za granicą,  Rada Dyscypliny Naukowej Informatyka uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1. Na wniosek dr. Runtiana Rena, Rada Dyscypliny Naukowej Informatyka wyraża 

zgodę na przeprowadzenie postępowania w sprawie uznania stopnia naukowego nadanego 

za granicą za równoważny z  polskim stopniem naukowym doktora w dyscyplinie 

informatyka.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         

Przewodniczący RDN Informatyka 

Prof. dr hab. Jerzy Marcinkowski 


